ipriorg of JHnrg, or OTrst jHnwg, m Cssrjr. 
TANNER says, “ The Monks of St. Audoen at Roan 

in Normandy had this manor by the gift of King Edward 
the Confessor, upon which were settled here a Convent of 
Benedictines, and it became a Cell to that foreign Abbey. 
It was probably dedicated to St. Peter. Upon the dissolu¬ 
tion of Alien Priories, King Henry the Fifth granted this 
to Henry Chichely archbishop of Canterbury, who made it 

a Tanner says, relating to this monastery, “ Vide Extenta terrarum 
ad Prioratum de Mersey spectantium 22 Edw. I. inter Inquis. 12 Hen. 
IV. in Turre Londin. n. 46. Claus- 15 Joan. p. 2, m. 6. Cart. 51 Hen. 
III. m. 4. Cart. 54 Hen. III. m. 6. Cart. 16 Edw. II. n. 20. Rec. in 
Scaec. 19 Trin. rot. Cart. 4 Edw. III. n. 50, 60. Pat. 1 Hen. IV. p. 
7, m. 9. Pat. 2 Hen. IV. p. 2, m. 20. concess. hujus Cell* Joanni Dore- 

part of the endowment of the Collegiate Church by him 
founded at Higham-Ferrers in Northamptonshire, the 
place of the nativity of that worthy prelate; and as parcel 
of the possessions of that College, it was granted, 34th 
Hen. VIII., to Robert Dacres, Esq.* 

Newcourt and Morant appear to have confounded this 
Priory with Mattersey or Marsey in Nottinghamshire. 

ward. Escaet. 5 Hen. VI. post mort. Joan. Doreward. Claus. 5 Hen. 
VI. m. 8. Pat. 6 Hen. VI. p. 2, m. 23, 24.” AmExtent of the Pos¬ 
sessions of Mersey Priory, 18th Edw. II., will be found in the Donat. 
MS. in the British Museum, 6164, p. 180. See also the Taxat. P. 
Nich. IV. pp. 27, 29. Rot. Hundred, vol. i. p. 157; vol. ii. p. 26. 
Plac. de Quo Warr. pp. 232, 237. Abbrev. Plac. p. 191. 
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itteregtcngt eamobtum, in <&$$ma, <EeUa & attirotttf, 2&citfuimaaeugt& 
PrcBceptum Regis Escaetori suo, primarn hujusmodi Pri¬ 

or atus Collationem Abbutice de S. Audoeno, in Nor- 

mannia, indicans. 
rCl.aus. 4 Edw. III. m. 34. Vide 4 Edw. III. n. 160. et Pat. 1 Hen. 
L ' IV. part 7, m. 9.] 

Rex dilecto et fideli suo Simoni de Bereford, escaetori 
suo eitra Trentam, salutem. Cum nuper certiorari volentes 
super causa captionis prioratus de Mersey, qui est cella ab¬ 
batiae sancti Audoeni Rothomagensis, per vos, ut dicebatur, 
in manum nostram, vobis mandaverimus, quod nos de causa 
ilia sub sigillo vestro distincte et apert& redderetis certiores. 
Ac vos nobis retornaveritis, quod maneria de Mersey, Fyn- 
grynho, et Peet, cum dimidio hundredo de Wenestre in co- 
mitatu Essex, sunt temporalia abbatiae de S. Audoeno in 
Normannia, de dono progenitorum nostrorum; et quod 
custodia inde temporibus vacationum abbatiae praedictae ad 
nos debet pertinere, sicut ex testimonio fide dignorum intel- 
lexistis. Et quia abbatia ilia per mortem Radulfi nuper 
abbatis ibidem vacavit, nec constabat vobis quod abbas qui 
nunc est, seu Willielmus de Reel, prior prioratus praedicti et 
procurator ipsius abbatis in Anglia, satisfecerunt nobis de 
exitibus vacationis illius, maneria et dimidium hundredum 
praedicta cepistis in manum nostram nomine districtionis 
quousque nobis satisfactum fuerit de praemissis. Ac post- 
modum ex parte ipsius prioris intelligentes, quod praedictus 
abbas maneria et dimidium hundredum praedicta per cartas 
progenitorum nostrorum quondam regum Angliae tenet in 
liberam,puram, et perpetuam elemosinam, absque aliquo ser- 
vicio inde faciendo ; et quod eadem maneria et hundredum, 
vacante abbatia praedicta per mortem alicujus abbatis loci 
illius, in manus alicujus progenitorum nostrorum, aliquibus 

temporibus retroactis, nomine custodiae capta seu seisita non 
fuerunt; etquodaliqui progenitorum nostrorum praedictorum 
exitus seu proficua aliqua inde praetextu alicujus vacationis 
abbatiae praedictae nullatenus perceperunt; volentes inde cer¬ 
tiorari vobis mandaverimus,quod persacramentumproborum 
et legalium de balliva vestra per quos rei veritas melius sciri 
posset, diligenter inquireretis utrum maneria et hundredum 
ilia, temporibus vacationum abbatiae illius per mortem ali¬ 
cujus abbatis loci praedicti, in manus alicujus progenitorum 
nostrorum, ratione vacationis hujusmodi, exitus et proficua 
aliqua inde perceperunt necne, et si sic tunc quo tempore 
et per cujus abbatis mortem, et si aliqui progenitorum nos¬ 
trorum ratione vacationis hujusmodi exitus et proficua ali¬ 
qua inde perceperunt. Ac per inquisitionem inde de man- 
dato nostro per vos sic captam, et in cancellaria nostra 
retornatam, compertum sit, quod praedictus abbas tenet in 
comitatu Essex prioratum praedictum, ac maneria et dimi- 
diumhundredum praedicta,de dono sancti Edwardi quondam 
regis Angliae, et ex confirmatione regis Willielmi et Henrici 
filii imperatricis, in liberam, puram, et perpetuam elemo¬ 
sinam, absque aliquo alio servicio inde faciendo. Et quod 
prioratus seu maneria et dimidium hundredum praedicta, 
ratione alicujus vacationis abbatiae praedictae in manus ali- 
quorum progenitorum nostrorum capta seu seisita non 
fuerunt, et quod iidem progenitores nostri exitus aut pro¬ 
ficua aliquo tempore inde non perceperunt, vobis manda¬ 
mus, quod de prioratu, maneriis, seu hundredo praedictis, si 
praemissa occasione et non alia in manu nostra existant 
vos ulterius non intromittatis, exitussi quos inde percepistis, 
praefato priori restituentes. Teste rege apud Wodestok, 
quarto die Maii. 

Priorg of gntrobcr, tn |?antpsl)ux. 
THE Church of St. Mary of Andover, with a hide of 

land, several rents, &c. having been given by King William 
the Conqueror to the Abbey of St. Florence at Salmur in 
Anjou, it became a Cell to that Monastery. It was with 
other Alien Priories seized into the King’s hands during the 
wars with France, temp. Edw. III., but restored 1 Hen. IV., 

and finally dissolved by the Statute 2 Hen. V., in which 
same year it was granted to the College of St. Mary near 
Winchester, and confirmed by King Edward the Fourth.* 

Nicholas Gwys, prior of Andover, occurs in Cowel’s 
Law Interpreter under the word Appertum. 

5lntrebmu.sc ©tenofnnm, tn agro IjantontcnSi, Cella a. dTlorentu aputr 
Salmttrttm. 

Charta Guilielmi Conquestoris dicti recensita, et confirmata. 

[Pat. 1 Hen. IV. part. 6, m. 23. et Pat. 8 Edw. II. part. 2, m. 1.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Inspeximus lite- * 
ras patentes domini Edwardi nuper regis Angliae avi nostri 
factas in haec verba. Edwardus Dei gratia rex Angliae, do- 
minus Hiberniae, et dux Aquitanniae, omnibus ad quos prae- 
sentes literae pervenerint salutem. Inspeximus cartam quam 
Willielmus quondam rex Angliae progenitor noster fecit in 
haec verba. Noscant qui sunt et qui venturi sunt, quod Wil¬ 
lielmus rex, qui armis Anglicam terram sibi subjugavit, dedit 
sancto Florentioecclesiamde Andeura etea quae ad ecclesiam 
pertinent, videlicet j. hydam terrae et xiij. acras et decimas 
de omni dominio suo quod est in ipsa parochia, hoc est, de 
annona, de porcellis, de agnis, decaseis, et de proprio pan- 
nagio, j. porcum in festa sancti Martini, et paschua xij. bourn 
et equorum, et omnium ovium falde monachorum cum suis 
pecudibus, et silvam ad calefaciendum monachos, ad panem 
coquendum, ad cervisiam, ad sepes, ad domos claudendas, et 
x. porcos in silva sine pannagio. Haec etiam pertinent ad 
ipsam ecclesiam. De terra Bernardi, dimidia acra annonae 
in augusto, Saiwi iiijd. Wlwinus iiijd. Osmundus iiijd. 
Ringinus ijd. Toni ijd. Hugo ijd. Sorebert ijd. Wlvinus 

•See Tann. Notit. Monast. Hampuh. ii. Tanner says, “ Vide in 
Bibl. Harleiana, MS. 532. fol. 49. Recorda nonuulla de ecclesia de 
Andeura. Cart. 19 Hen. III. m. 18. Plac. in com. Southamt. 20 Hen. 
III. rot. 18. Plac. forest® in com. Southamt. temp. Edw. III. rot. 16. 

filius Canae ijd. Toni iiijd. Alunius ijd. Eldvinus iiijd. 
Alui ijd. Hunestanus iiijd. Quinstinus de terra sua iiijd. 
De terra quae fuit Sanuf. iiijd. Saric de Hadredena iiijd. 
Etwinus iiijd. Tedricus ijd. Sagardus de Etnam iiijd. 
Ulvinus filius Punt iiijd. Etuinus iiijd. Etninus iiijd. Gold- 
stanus iiijd. Vlunius carpentarius iiijd. Etninus iiijd. Leo- 
ninus iiijd. De terra quam Vlunius tenuit de vicecomite 
iiijd. De terra quam W. tenet de Etnan dimidiam acram 
annonae. Eluinus Bidel, de terra sua de Etnan iiijd. De 
terra quam W. tenet de Clatford, viijd. De terra Tetbaldi 
de Etnan j. acram de annona, de terra Gisleberti Pipar de 
Etnan j. acram annonae. De terra Saals de Etnan dimidiam 
acram annonae. De Cerletona de unaquaque virga v. garbas 
in festo sancti Michaelis. De hominibus Eduardi de Hadre¬ 
dena viijd. Haec omnia per singulos annos jure redduntur 
ecclesiae de Andeura. De hiis omnibus et de domibus mona¬ 
chorum juxta ecclesiam factis Alwricus praepositus Andeurae 
multas injurias faciebat monachis, unde contigit, ut Wiheno- 
cus sancti Florencii monachus clamorem faceret ad regem 
Henricum. Tunc rex praecepit Henrico vicecomiti de Han- 
tunsira, et Giraldo praeposito Wyncestrensi, ut adunarent 
hundredum Andeurae et inquirerent ab eo res quae ad illam 
ecclesiam pertinebant, et ita factum est. Tunc hundredum 

dorso, et rot. 21. Rec. in Scacc. 4 Hen. IV. Pasch. rot. 28. Pat. 2 
Hen. V. p. 3. m. 27. Pat. 1 Hen. VI. p. 6, m. 23. Pat. 21 Hen. VI. 
p. 1, m. 8. Pat. 24 Hen. VI. p. 2, m. 19.” 
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secundum regis imperium adunatum simul concordavit, et 
super reliquias jurare voluit, quod res superius nominate a 
tempore regis Edwardi pertinent ad ecclesiam de Andeura, 
et terra ecclesi® ita est soluta, et ab omni querela libera, ut 
si quis homo aliquid forisfecerit, cujuscunque homo sit, et 
ad terrain sancti, sine districto alicujus potestatis, venire 
potuerit, sit justitia et emendatio monachorum, excepta cor- 
porali vindicta latronum, quae ad regem respicit. Hoc con¬ 
cordavit hundredum in domo Edwini veteris praepositi in 
festivitate sanct® Luciae; et isti sunt inde testes, Wihenocus 
monachus, et Herveus, et Petrus. De laicis, Henricus de 
Port, Giraldus praepositus, Willielmus de Virguel, et Ro¬ 
bertas frater ej us, etNidulf, Hugo de Cormaglo, Robertas, 
Radulfus de Flexcoco, et Edwardus, Willielmus de En- 
ham, Bernardus forestarius, Wulfun de Clafford, Dunardus 
capellanus, Segarus clericus. Hsec est Concordia quae facta 
fuit inter monachos Sancti Florencii et Edwardum de Fo- 
scota, de ecclesia de Andeura et de capella de Foscota. 
Praedictus itaque Edwardus concessit Deo et sanctae Mariae 
de Andeura, totam decimam suam de Dominio suo de Fo¬ 
scota, et de villanis viijd. Ecclesia autem de Andeura in- 
veniet supradictae capell® presbyterum, ad serviendum vide¬ 
licet in tota Quadragesima, et in Adventu, et in xij. diebus 
natalis I^omini, et in viij. diebus Paschae et Pentecostes, et 
in quatuor temporibus, et in nominatis festis, et in tribus 
diebus uniuscujusque ebdomad®. Pro qua siquidem con¬ 
cession tarn anima ejus quam parentum suorum et alii be- 
nefactores erunt participes orationum congregationis Sancti 
Florencii. Haec igitur diffinitio facta fuit ante Henricum 
vicecomitem et Crocum venatorem. Testantibus Davide et 
Gozelino avunculo Edwardi, et testibus Stephano archidia- 

cono et Alurico et Malgerio monacho, concedente Willielmo 
filio Waleranni. 

Hanc ergo donationem receperunt Sancti Florencii 
Wihenocus monachus, et Warinus monachus, et Dumardus 
pater, et Segar clericus, et Sunemus secretarius; hujus etiam 
doni sive concessionis sunt isti testes, Fulco de Walda, 
Wluric Venator, et Godefreidus de Audley, et Hugo de 
Braiboc, et Hugo de Cormill, et Willielmus dapifer ab- 
batiss® de Waremmella, et Robertas frater ejus, et Al- 
wricus praepositus, et Niulfus, et Ulfo, et alii plures. Haec 
carta fuit sigillata apud Storunella in Nova Foresta, et hi 
sunt testes, Rotbertus episcopus de Nicola, Galdricus can- 
cellarius: qui habuitinde unum rancinum, Ramnulfus abbas 
S. Vincentii Cenomannensis, Alanus Alius Flealdi, Gisle- 
bertus monachus, Willielmus filius Baderoni, Ramnulfus 
Penrel, Drogo qui custodiebat sigillum. 

Nos autem donationem praedictam ratam habentes et 
gratam, earn pro nobis et hseredibus nostris, quantum in 
nobis est, dilecto nobis in Christo priori de Andeura, qui 
dictam ecclesiam modo tenet, et ejus successoribus concedi- 
mus et confirmamus, sicut carta praedicta rationabiliter testa- 
tur. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri feci- 
mus patentes. Teste meipso apud Westmonasterium, primo 
die Junii, anno regni nostri octavo. Nos autem literas pr®- 
dictas ratas habentes et gratas, easpro nobis et haeredibus 
nostris quantum in nobis est, dilecto nobis in Christo priori 
de Andeura, qui dictam ecclesiam modo tenet, et ejus suc¬ 
cessoribus concedimus et confirmamus, sicut literae praedictae 
rationabiliter testantur. In cujus, &c. Teste rege apud 
Westmon. xj. die Martii. 

Per ipsum regem. 

Pnorg of Cobrnljmn, tn iLmrolnsljtre. 
TANNER, speaking of Covenham, says, Some lands 

here being given, about A.D. 1082, to the Abbey of St. 
Karilefus, in the diocese of Mains, by King William the 
Conqueror, at the instance of William bishop of Durham, 
here were settled a Prior and Benedictine Monks from that 
foreign Monastery, to which it continued a Cell, under the 

patronage of the bishops of Durham, till it was made over, 
31 Edw. I., to the Abbat and Convent of Kirkstede, in 
whom it continued till the Dissolution; after which, as par¬ 
cel of that Monastery, it was granted to William Skipwith.3 
Matthew occurs Prior of Covenham in 1262.b 

(Eobmftamemte Cmtobttnu, tn agro ILtncalutntgt, €eUa ItartlepJu ajmb 
(Cwowamteusts; 

NUM. I. 

Carta Guilielmi Conquestoris dicti, recensita et confirmata. 

[Pat. de an. 31 Edw. I. mem. 17.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Inspeximus car- 
tam bon® memori® Willielmi quondam Anglorum regis 
Normannorum, Cenomannensiumque principis, progenitoris 
nostri, in h®c verba. In nomine sanct® et individu® Tri- 
nitatis, ego Willielmus Dei misericordia Anglorum rex, Nor¬ 
mannorum Cenomannensiumque princeps, domini Willielmi 
Dunelmensis episcopi, et Sansonis, Bajocensis ecclesi® the- 
saurarii, et capellani mei, precibus admonitus, pro remedio 
anim® me® et uxoris me® Mathildis regin®' parentumque 
meorum, do Deo sanctoque Karilepho illas duas carucatas 
terr®, cum omnibus appendiciis suis, quas pr®scriptus Du¬ 
nelmensis episcopus W. de me tenebat in pago qui dicitur 
Lyndisi, in villa qu® appellatur Choveneham. Signum ^ 
Willielmi Anglor. regis. Signum >p Matildis regin®. Sig. 
►p Roberti comitis, regis Anglorum filii. Signum ^p Gof- 
fridi Constanciensis episcopi. Signum >p< Willielmi Dunel¬ 
mensis episcopi. Signum ^ Sansonis thesaurarii ecclesi® 
Bajocensis. Signum hp Hugonis decani Cenomannensis. 
Signum ^ Lanfranci Cantuariensis archiepiscopi. Signum 
►p Odonis Bajocensis episcopi, et comitis Cantuariensis. 
Signum Henrici filii regis Anglorum. ^p Signum Vual- 
chelini episcopi Vuintonie. hp Signum Osmundi episcopi- 
Seriberiensis. Signum sp comitis Alani. Signum Kp Hen- 

» Tanner refers, concerning this House, to “Rot. Pat. 31 Edw. I. 
m. 18. Pat. 10 Edw. II. p. 2, m. 12. pro ecclesia de Covenham appro- 
prianda.” See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 58 b, 72 b. 

rici de Ferrariis. Signum >p Willielmi de Braiosa. Sig¬ 
num >p Mauricii regis Anglorum cancellarii, et Cenoman¬ 
nensis ecclesi® archidiaconi. Signum >p Willielmi deGua- 
renna. Signum ►p Roberti Malet. Signum t-p Whali filii 
Aluredi. Signum Kp Halduini filii comitis Gilberti. H®c 
carta facta est et confirmata apud villain Dontonam, anno ab 
incarnatione Domini millesimooctagesimosecundo,indict, v. 
epact. xviij. cone. v. circ. lun. an. xvj. regni Willielmi. 
Quam quidem cartam, propter vetustatem ejusdem et debi- 
litatem sigilli eidem cart® appositi, exemplificandam duxi- 
mus per pr®sentes, quas sigillo nostro fecimus consignari. 
T. R. apud villam Sancti Johannis de Perth, xii. dieJulii. 

NUM. II. 

Inquisilio, Ad quod Damnum, dicta, pro Collatione ejusdem 
Coenobio de Kirkstede. 

[Escaet. an. 31 Edw. I. 1173. Item vide literas paten. 31 Edw. I. 
m. 18.] 

Inquisitio facta coram vicecomite Lincoln, apud Lin- 
colniam,die Sabbati proximo post festum sancti Marci Evan¬ 
gelist®, anno regni domini regis Edwardi tricesimo primo, si 
sit ad dampnum vel pr®judicium domini regis, autaliorum, 
si idem dominus rexconcedat abbati et conventui de Sancto 
Karilepho Cenomannensis dicecesis, quod ipsi cellam suam 
de Covenham, in comitatu pr®dicto,qu® est de advocatione 
venerabilis patris Dunelmensis episcopi, ut dicitur, cum 
terris, tenementis, redditibus, advocationibus ecclesiarum, 

b MS. Harl 6950, p. 227. 
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homagiis, servicns, et omnibus aliis ad dictam CGllam quali- 
tercumque spectantibus, dare possint et assignare abbati et 
conventui de Kirkestede, habendam et tenendam eisdem 
abbati et conventui de Kirkestede, et successoribus suis, in 
puram et perpetuam elemosinam, necne. Et si sit ad damp- 
num vel preejudicium domini regis, aut aliorum, tunc ad 
quod dampnum et quod preejudicium domini regis aut alio¬ 
rum, et quorum et qualiter, et quo modo, et quae terrae et 
tenementa, redditus, advocationes ecclesiarum, homagia et 
servicia ad dictam cellam pertineantvel existant, et quantum 
valeant per annum in omnibus exitibus, et de quo vel de 
quibus teneantur, et per quod servicium, per sacramentum 
Willielmi filii Roberti de Yerdeburgh, Johannis fratrisejus- 
dem, Willielmi de eadem, Willielmi filii Willielmi le Palmer, 
Rogeri filii Henrici de Welleton, Rogeri filii Willielmi de 
Reddeburne, Johannis filii Willielmi de Somercotes, Willi¬ 
elmi filii Walteri Aung, de Conyngesholm, Johannis filii 
Gilberti Querderay de eadem, Thomae filii Henrici de Wel¬ 
leton, Andreae filii Andreae de Somercotes, Gilberti filii Wil¬ 
lielmi de Thedelthorp, et Radulfi de Halyngton. Qui dicunt 
super sacramentum suum, quod non est ad dampnum vel 
praejudicium domini regis, nec aliorum, si praefatus dominus 
rexconcedat praefatis abbati et conventui desanctoKarilepho, 
quod ipsi cellam suam de Covenham in comitatu praedicto, 
quae est de advocatione venerabilis patris Dunelm. episcopi, 
cum terris, tenements, redditibus, advocationibus ecclesia¬ 
rum, homagiis, serviciis, et omnibus aliis ad dictam cellam 
qualitercumque spectantibus, dare possint et assignare prae- 
dictis abbati et conventui de Kirkestede. 

Habendam et tenendam eisdem abbati et conventui de 
Kirkestede, et successoribus suis, in puram et perpetuam 
elemosinam, excepto quod praefatus dominus rex amittet per 

annum duodecim libras quas percipit de cella praedicta per 
annum, pro eo, quod tempore guerrae subortae inter reges 
Angliae et Francise, prior dictae cellae fuit alienigena, et de 
potestate et dominio dicti regis Franciae. Item dicunt, quod 
duae carucatae terrae in Covenham, Germethorp, Skidbrok, et 
Parva Grimesby, cum pertinentiis, ad praedictam ecclesiam 
pertinent, quae valent per annum in omnibus exitibus de¬ 
cern marcas. Et tenentur de venerabili patre Dunelmensi 
episcopo, in puram et perpetuam elemosinam, et pro una 
venura ad curiam ipsius episc. apud Lincoln, ad festum sancti 
Michaelis per annum. Item sexacrae terrae cum pertinentiis 
in Covenham pertinent ad praedictam cellam, qu® valent per 
annum in omnibus exitibus ties solidos, et tenentur de 
Warino de Hanleye, in puram et perpetuam elemosinam. 
Item dicunt, quod quindecim libratae annui redditus in 
Covenham, Germethorp, et Skidbrok, et servicia liberorum 
et bondorum in praedictis villis, quae valent per annum vi- 
ginti solidos, et advocatio ecclesiae beat® Mari® de Coven¬ 
ham, qu® ecclesia in omnibus exitibus per annum valet de¬ 
cern marcas, ethomagium Johannis Querderaii, pro duodecim 
acris terr® in Germethorp, quas tenet ad feodi firmam de 
priore diet® cell®, quod valet cum acciderit quatuor solidos 
ultra solitum redditum suum in pr®dicto redditu quindecim 
librarum contentum, pertinet ad pr®dictam cellam, et 
tenentur de pr®dicto episcopo, in puram et perpetuam ele¬ 
mosinam. Item dicunt, quod pr®dicta cella oneratur versus 
Robertum Merle de Swynthorp, in victu et vestitu ipsius 
Roberti ad terminum vit® su®, videlicet in mensa cum 
libera familia, et in duodecim solidis pro vestitu. In cujus 
rei testimonium pr®dicti juratores huic inquisitioni sigilla 
sua apposuerunt. 

Pnory of ©Holton <£2Murn, alias OTaltoaynrs, 
JN WARWICKSHIRE. 

ROBERT DE TONEI, says Tanner, alias Stafford, 
son to Roger de Tonei, standard-bearer of Normandy, gave 
(not long after the Conquest) the Church of St. Peter,a 
with some lands in this Town, to the Abbey of Castellion, 
or Conches, in Normandy, founded by his said father, which 
were confirmed to them by Nicolas de Stafford his son 
temp. Hen. I. and Robert de Stafford his grandson temp. 
Hen. II.; and hereupon a Cell of Benedictine Monks from 
that foreign Monastery was sent over hither, and continued 
here till the seisures of Alien Priories temp. Edw. III. 
This was granted 22 Ric. II. to the Priory of St. Anne 
near Coventry, and afterward, 22 Hen. VI. to the Provost 
and Scholars of King’s College in Cambridge, who still 
enjoy the same.